2960/2001 περί «Ε.Τ.Κ.», στον νυν αγνώστου 

διαμονής, γεννηθέντα την 15/09/1988 στην Συρία, 

HUSSAIN ODAI του Ramadan και της Khiria, με Α.Φ.�. 

171658295, ως προσωπικά υπεύθυνο, πολλαπλά τέλη για 
λαθρεμπορία καπνικών (άρθρο 155 του ν. 2960/2001 περί 

«Ε.Τ.Κ.»), ύψους χιλίων πεντακοσίων ευρώ (€ 1.500,00), τα 
οποία προσαυξάνονται με τέλη χαρτοσήμου και Ο.Γ.Α. 

επί τελών χαρτοσήμου (2,4%), ήτοι ποσού τριάντα έξι 

ευρώ (€ 36,00), ήτοι εν συνόλω ποσό χιλίων πεντακοσίων 
τριάντα έξι ευρώ (€ 1.536,00).

Κρίθηκε και αποφασίστηκε στην Οινόη, την 10/01/2022. 

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης κ.α.α.
Η Προϊσταμένη του Τμήματος εκ των υστέρων 
ελέγχων και Δίωξης Λαθρεμπορίου

ΖΑ�ΠΕΤΗ ΓΙΑ�ΟΥΡΗ   

Ι

(2)

Επιβολή Πολλαπλών Τελών για λαθρεμπορία κα-

πνικών προϊόντων στον MOHAMMED AL AHMAD

[...]

2960/2001 περί «Ε.Τ.Κ.», στον νυν αγνώ-
στου διαμονής, γεννηθέντα την 13/06/2001 στην Συρία, 
MOHAMMED AL AHMAD MOHAMMAD του Khader και 
της Hadyia, με Α.Φ.�. 171667102 ως προσωπικά υπεύθυ-
νο, πολλαπλά τέλη για λαθρεμπορία καπνικών (άρθρο 155 
του ν. 2960/2001 περί «Ε.Τ.Κ.»), ύψους χιλίων πεντακοσίων 
ευρώ (€ 1.500,00), τα οποία προσαυξάνονται με τέλη χαρ-
τοσήμου και Ο.Γ.Α. επί τελών χαρτοσήμου (2,4%), ήτοι 
ποσού τριάντα έξι ευρώ (€ 36,00), ήτοι εν συνόλω ποσό 
χιλίων πεντακοσίων τριάντα έξι ευρώ (€ 1.536,00).

Κρίθηκε και αποφασίστηκε στην Οινόη, την 10/01/2022. 

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης κ.α.α.
Η Προϊσταμένη του Τμήματος εκ των υστέρων 
ελέγχων και Δίωξης Λαθρεμπορίου

ΖΑ�ΠΕΤΗ ΓΙΑ�ΟΥΡΗ

Ι

(3)

Επιβολή Πολλαπλών Τελών για λαθρεμπορία κα-

πνικών προϊόντων στον MOHAMMED AHMAD

[...]

λαπλά τέλη για λαθρεμπορία καπνικών (άρθρο 155 του 
ν. 2960/2001 περί «Ε.Τ.Κ.»), ύψους χιλίων πεντακοσίων 
ευρώ (€ 1.500,00), τα οποία προσαυξάνονται με τέλη 
χαρτοσήμου και Ο.Γ.Α. επί τελών χαρτοσήμου (2,4%), 
ήτοι ποσού τριάντα έξι ευρώ (€ 36,00), ήτοι εν συνόλω 
ποσό χιλίων πεντακοσίων τριάντα έξι ευρώ (€ 1.536,00) 
και β) μερίζεται ισομερώς στους ανωτέρω υπαίτιους της 
λαθρεμπορίας το ως άνω ποσό των χιλίων πεντακοσίων 
ευρώ (€ 1.500,00), καθιστώντας έκαστον i) προσωπικά 
υπεύθυνο για ποσό € 500,00 ii) αλληλέγγυα υπόχρεο 
για την καταβολή της προσωπικής οφειλής των ετέρων.

Κρίθηκε και αποφασίστηκε στην Οινόη, την 10/01/2022. 

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης κ.α.α.
Η Προϊσταμένη του Τμήματος εκ των υστέρων